
Motion till årsmötet 2021 

 från gevärssektionen. 

 

 

Gevärssektionen föreslår att ett bidrag delas ut till de föreningar som arrangerar en av 

styrelsen i Värmlands skyttesportförbund sanktionerad utbildning. 

Bidraget föreslås vara 2 000:- per utbildning och summan ska tas ur kassan, ej ur sektionernas 

årsbudget. För att bidrag ska betalas ut ska den meddelas styrelsen i förväg. 

Att utbildningen är sanktionerad innebär att den ska finnas med i sektionernas planering eller 

meddelas styrelsen i förväg. Styrelsen bedömer i de fall som meddelas utanför sektionernas 

planering om utbildning och bidrag är berättigat. 

Om utbildningen finns med i sektionernas planering föreslås den automatiskt bli berättigad till 

bidrag. 

Ett tak per förening föreslås, exempelvis 2 utbildningar per gren, så att en situation undviks 

där någon förening kan beskyllas utnyttja systemet. 

Om bidraget införs bör det, varannat eller var tredje år, ut och omvärderas för att se om den 

tänkta effekten uppnåtts.  

 

Motivering: 

På årsmötet 2019 efterfrågades vad Värmlands skyttesportförbunds medel kunde användas 

till. Gevärssektionen anser att ett sätt är att använda ett utbildningsbidrag för att motivera 

föreningar att i större utsträckning bedriva även utbildningar för värmlandsskyttar inom sina 

respektive grenar förutom sina ordinarie verksamheter. Vi står i ett läge där vi ser att antalet 

aktiva och ledare sjunker, samtidigt som det finns en bra ekonomi i grunden, som borde 

möjliggöra att det satsas bland föreningarna för att kunna rekrytera och utbilda fler aktiva. 

Därutöver har 2020 skapat särskilda förutsättningar för att genomföra verksamhet. Mycket av 

den planerade verksamheten har tvingats ställa in eller flyttas på obestämd tid. Hur framtiden 

kommer bli avseende Pandemin och fortsatta restriktioner vet vi litet om. Att planera är ytterst 

svårt. Förslaget innebär en faktisk möjlighet att om läget ljusnar kunna starta upp en mer 

flexibel utbildningsverksamhet. 

 

Med vänlig hälsning Gevärssektionen inom Värmlands skyttesportförbund. 

 

 

 

 



 

 

Styrelsen för Värmlands Skyttesport föreslår att motionen bifalles med följande ändring. 

• Att det är utbildningar som Värmlands Skyttesport är ansvariga för enligt SvSF. 

• Att utbildningarna ingår i sektionernas planerade verksamhet.  

• Bidraget tas ur sektionernas årsbudget för utbildning i första hand. 

• Att utbildning registreras i utbildningsportalen IOL. 

• Inga tak för antal utbildningar per förening, men bör spridas bland föreningarna. 

• Samma system som för arrangörsbidrag DM gäller. 

 

 


